АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ХАНЫМЕЙ

ПРИКАЗ

Об утверждении программ профилактики рисков причинения вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении

муниципального контроля на автомобильном транспорте, и в дорожном
хозяйстве  на 2022 год, муниципального жилищного контроля на 2022 год,

муниципального контроля в сфере благоустройства на 2022 год.

Во исполнении Постановления Правительства Российской Федерации от
25.06.2021  года  № 990  «Об  утверждении  правил  разработки  и  утверждения
контрольными  (надзорными)  органами  программы  профилактики  рисков
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям» приказываю:

 1.Утвердить  программу  профилактики  рисков  причинения  вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального
контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на 2022 год,
согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2.  Утвердить  программу  профилактики  рисков  причинения  вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального
жилищного  контроля на 2022 год,  согласно приложению № 2 к настоящему
приказу.

3.  Утвердить  программу  профилактики  рисков  причинения  вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального
контроля в сфере благоустройства на 2022 год,  согласно приложению № 3 к
настоящему приказу.

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Администрации
поселка Ханымей http://www.hanimey.ru

  5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.  Главы
Администрации
поселка Ханымей А. Е. Кузьмин

2

Корякина Валентина Валерьевна, Ведущий специалист (по осуществлению полномочий в сфере муниципального
контроля), VVKoryakina@pur.yanao.ru